
Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr IV/ 239 /2016 

 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

 z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie odrębnych ustaw 

w I półroczu 2016 roku 
 

Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Plan 

pierwotny 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

Plan 

pierwotny 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Opłata z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 
62 000,00 

 

 
+19 054,73 

 

 
81 054,73 

 

 
54 507,09 

 
60 000,00 

 
+19 054,73 

 

 
79 054,73 

 
35 309,44 

Przeciwdziałanie narkomanii 2 000,00 - 2 000,00 - 

Fundusz sołecki - - - - 51 861,20 - 51 861,20 19 919,72 

Realizacja zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych 

ustawami 

 

1 610 707,00 

 

+ 2 726 299,95 

 

4 337 006,95 

 

1 950 054,66 

 

1610 707,00 

 

+2 726 299,95 

 

4 337 006,95 

 

1 899 523,89 

Wpływy i wydatki z opłat  

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

5 000,00 

 

- 

 

5 000,00 

 

5 338,07 

 

5 000,00 

 

- 

 

5 000,00 

 

- 

Wpływy z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

 
353 074,00 

 
- 

 
353 074,00 

 
196 669,76 

 
353 074,00 

 
- 

 
353 074,00 

 
168 057,88 

Wpływy z opłat za korzystanie  
z przystanków autobusowych 

4 000,00 - 4 000,00 1 874,90 4 000,00 - 4 000,00 - 

 


